

Protokół Nr 254 /14

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 8 października 2014 roku w sali konferencyjnej nr 230 Starostwa Powiatowego w Kielcach (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- 254/240/14 dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej wraz z corocznym limitem rodzin zastępczych zawodowych na lata 2015 - 2017,
- 254/241/14 w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Kieleckiego dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku,
- 254/242/14 w sprawie przyjęcia „Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Kieleckiego za rok szkolny 2013/2014”,
- 254/243/14 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2014 r.,
- 254/244/14 w sprawie zmian w planie wydatków na 2014 r.

2. Sprawy różne:

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień przedstawił odpowiedzi na interpelacje:

- Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Lato w sprawie wzmocnienia i zabezpieczenia rowu na łuku drogi z Masłowa do Brzezinek przy działce nr 272/1. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

- Radnego Powiatu Kieleckiego Kazimierza Bieleckiego w sprawie remontów dróg i chodników w gminie Piekoszów . Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

Dodatkowo Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień przedstawił odpowiedzi na zapytania, które zostały przekazane radnym w związku z ich wystąpieniem na sesji Rady Powiatu w dniu 29 września 2014 roku.

- zapytanie Radnego Powiatu Kieleckiego Mirosława Kędzierskiego w sprawie remontu odcinka przez las drogi powiatowej nr 0641T Bartoszowiny - Lechów. Treść odpowiedzi na zapytanie stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na zapytanie.

- zapytanie Radnej Powiatu Kieleckiego Teodory Jagiełło na w sprawie przebudowy mostu w miejscowości Wola Kopcowa oraz naprawy zapadniętej nawierzchni drogi powiatowej Nr 0312T na odcinku Domaszowice – Wola Kopcowa. Treść odpowiedzi na zapytanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ponadto Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień przedstawił wniosek Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach z prośbą o wyrażenie swojego stanowiska w sprawie możliwości bezpłatnego przejęcia przez Województwo Świętokrzyskie odcinków dróg powiatowych Nr 0355T i Nr 0332T na odc. Suków – Daleszyce. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozpoczęcie procedury przekazania Województwu Świętokrzyskiemu odcinka dróg powiatowych Nr 0355 T i Nr 0332T na odc. Suków – Daleszyce.

Naczelnik Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego Małgorzata Socha przedstawiła:

- wniosek Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach z prośbą o objęcie patronatem honorowym oraz bezpłatne wynajęcie sali w związku z organizowanym cyklem spotkań informacyjnych adresowanych do przedstawicieli samorządów terytorialnych z terenu województwa świętokrzyskiego, których celem jest przekazanie informacji na temat możliwości pozyskania dofinansowania ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020. Wniosek stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym oraz bezpłatne wynajęcie sali w dniu 4.11.2014 roku w związku z organizowanym cyklem spotkań informacyjnych adresowanych do przedstawicieli samorządów terytorialnych z terenu województwa świętokrzyskiego, których celem jest przekazanie informacji na temat możliwości pozyskania dofinansowania ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020.

- odpowiedź na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Jana Cedro w sprawie wsparcia finansowego na przebudowę pomnika upamiętniającego zamordowanych mieszkańców gmin Daleszyce i Górno w 1944 roku. Odpowiedź na interpelację stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu podtrzymał decyzję, którą podjął na posiedzeniu zarządu w dniu 17.09.2014 roku i nie wyraził zgody na przebudowę i renowację pomnika upamiętniającego mieszkańców gmin Górno i Daleszyce.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła wniosek z prośbą Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku o wyrażenie zgody na obniżenie o 50 % stawki za wynajem sali wielofunkcyjnej przy Zespole Szkół Nr 3 w Chmielniku. Wniosek stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na obniżenie o 50 % stawki za wynajem sali wielofunkcyjnej przy Zespole Szkół Nr 3 w Chmielniku.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Halina Król przedstawiła wnioski:

- Wójta Gminy Łopuszno w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie w działce Nr 113/9 o pow. 2,9138 ha, położonej w obrębie 0022 Łopuszno gm. Łopuszno stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, przyłącza kablowego energetycznego, wodociągowego i kanalizacyjnego do projektowanej toalety publicznej (wolnostojącej) na działce Nr 113/3. Wniosek stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie przedmiotową nieruchomością na cele budowlane, związane z wykonaniem przyłącza kablowego energetycznego, wodociągowego i kanalizacyjnego do projektowanej toalety publicznej, zgodnie z trasą wskazaną na załączonej do wniosku mapie do celów projektowych.

- wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach Haliny Kołodziejczyk z prośbą o wyrażenie zgody na wycięcie 31 drzew, usytuowanych na terenie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 3510/2 o pow.2,3928 ha, położonej w obrębie Chęciny gm. Chęciny. Wniosek stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę jedynie na dysponowanie gruntem na którym rosną drzewa przeznaczone do wycinki, ponieważ o samej wycince ww. drzew decyduje Gmina i Miasto Chęciny.

- PGE Dystrybucja S.A. Oddział Skarżysko – Kamienna z prośbą o wyrażenie zgody na umieszczenie urządzeń energetycznych (kabla doziemnego od istniejącego słupa) na terenie

działki nr 133/20 w miejscowości Podzamcze Chęcińskie gmina Chęciny. Wniosek stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Zarząd Powiatu poprosił Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami o zweryfikowanie danych w dokumentach ze stanem faktycznym w terenie i przedłożenie ich na kolejnym posiedzeniu zarządu.

- Pracowni Projektowej Jacka Grzybowskiego z siedzibą w Kielcach z prośbą o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością stanowiącą własnością Powiatu Kieleckiego, położoną w obrębie Starochęciny gm. Chęciny, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki Nr 137/48 o pow. 0,4274 ha, Nr 13750 o pow. 0,8840 ha, Nr 137/52 o pow. 1,9691 ha, na cele budowlane, związane z projektowaną inwestycją polegającą na budowie gazociągu i przyłącza gazowego średniego ciśnienia do budynku wielorodzinnego zlokalizowanego na działce Nr 137/6 o pow. 0,3686 ha. Wniosek stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Zarząd Powiatu poprosił, aby zwrócić się do trwałego zarządcy czyli MOW w Podzamczu, celem zapoznania się i ustosunkowania się do wniosku Pracowni Projektowej Jacka Grzybowskiego w odniesieniu do działki 137/48, która znajduje się w trwałym zarządzie MOW.

Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Stanisław Furmanek przedstawił wnioski:

- Powiatowego Centrum Usług Medycznych w sprawie kontynuacji w roku 2015 Programu „POSN”. Wniosek stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na kontynuację w roku 2015 Programu „POSN”.

- Powiatowego Centrum Usług Medycznych w sprawie przyznania dodatkowej dotacji w kwocie 50 000 zł w celu wykonania prac remontowych w budynku głównym Powiatowego Centrum Usług Medycznych. Wniosek stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udzielenie dotacji Powiatowemu Centrum Usług Medycznych w wysokości 50 000 zł na wydatki inwestycyjne związane z modernizacją infrastruktury teleinformatycznej w budynkach Powiatowego Centrum Usług Medycznych.

- Powiatowego Centrum Usług Medycznych z prośbą o nieodpłatne przekazanie dla PCUM samochodu specjalistycznego dla przewozu osób niepełnosprawnych oraz sprzętu rehabilitacyjnego i medycznego zakupionego na potrzeby realizacji programu pn. „Powiat przyjazny w ograniczaniu skutków niepełnosprawności”. Wniosek stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

Zarząd Powiatu przesunął podjęcie decyzji w tej sprawie na jedno z kolejnych posiedzeń zarządu.

- Dyrektor Szpitala Powiatowego w Chmielniku Jolanty Rybczyk z prośbą o rozważenie możliwości przyznania Szpitalowi dodatkowej dotacji w wysokości ok. 300 000 – 400 000 zł na zadania modernizacyjno – inwestycyjne. Wniosek stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

Z powodu braku niezabezpieczenia środków w budżecie Powiatu nie ma możliwości przyznania dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku dodatkowej dotacji w wysokości ok. 300 000 – 400 000 zł na zadania modernizacyjno – inwestycyjne. Pani Skarbnik dodała natomiast, że należy rozważyć możliwość zamiany tegorocznej pożyczki krótkoterminowej na długoterminową.

Dodatkowo Członek Zarządu Jacek Barański przedstawił wniosek Fundacji Przystanek – Dziecko im. Alberta Schweitzera z prośbą o sfinansowanie ogniska integracyjnego w Borkowie w Ośrodku Afor dla uczestników VI Międzynarodowych Zawodów Sportowych Rodzicielstwa Zastępczego. Wniosek stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

Z powodu braku wolnych środków w budżecie Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na sfinansowanie ogniska integracyjnego w Borkowie w Ośrodku Afor dla uczestników VI Międzynarodowych Zawodów Sportowych Rodzicielstwa Zastępczego.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 8 października 2014 roku.

Zakończenie obrad - godz. 9¹⁵.

Protokół liczy 5 stron.

Protokołowała Joanna Mak.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski